МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Тридцать шестое  заседание третьего созыва)

от  26.02.2019 года     № 161
О дополнении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией

муниципального образования Клопицкого

сельского поселения Волосовского муниципального

района Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления  в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», Совет депутатов МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Дополнить муниципальные услуги в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется межведомственное взаимодействие, согласно Приложению №1 к настоящему Решению совета депутатов Клопицкого сельского поселения № 132  от 30.08.2018 года  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в общественно – политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                      Т.В. Комарова

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

 муниципального образования
Клопицкое сельское поселение
от  26.02.2019г. № 161
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется межведомственное взаимодействие
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	48
	Регистрация трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями

	49
	Рассмотрение уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дом

	50
	Рассмотрение уведомлений об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома